





PTX single		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
パクリタキセル	210mg/m <sup>2</sup>	●																				

consolidation PTX		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
パクリタキセル	135mg/m <sup>2</sup>	●																				

PTX+CDGP		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
パクリタキセル	180mg/m <sup>2</sup>	●																				
ネダプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	●																				

CAP		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ピラルビシン	30mg/m <sup>2</sup>	●																				
シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	●																				
シクロホスファミド	500mg/m <sup>2</sup>	●																				

DP		1コース=28日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28		
ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	●																				
シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	●																				

CPT-11 A法		1コース=28日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28		
イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	●							●							●						

CPT-11+CDDP A法		1コース=28日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28		
イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	●							●							●						
シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	●																				

CPT-11+CDDP B法		1コース=28日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28		
イリノテカン	70mg/m <sup>2</sup>	●														●						
シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	●																				

CPT-11+BV		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ベバシズマブ	15mg/kg	●																				
イリノテカン	250mg/m <sup>2</sup>	●																				

CBDCA+VP-16		1コース=28日																				
-------------	--	----------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28
カルボプラチン	AUC=5	●																		
エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	●	●	●	●															

DTX single		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	●																				

weekly DTX		1コース=28日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28		
ドセタキセル	35mg/m <sup>2</sup>	●							●							●						

NGT		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ノギテカン	1.5mg/m <sup>2</sup>	●	●	●	●	●																

BEP※		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
プレオマイシン	20mg/m <sup>2</sup>		●							●							●					
エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	●	●	●	●	●																
シスプラチン	20mg/m <sup>2</sup>	●	●	●	●	●																

※胚細胞腫瘍